Guiraldo,  abbati,  omnique  ejusdem  loci  conventui  pre- 
senti  et  futuro,  totum  quod  babemus  et  babere  debemus 

in   toto   territorio  de  Promilac  et  in  tota   riparia  de  Serru- 

*  Fol.  125  r».  -  **  Fol.  125  v". 
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lio,  et  lollun  quod  habeiiuis  el  liabeic  (lebcinus  in  nianso 
de  Eiubaliis.  Pio  hac  donatione  el  laudalione  dcdislis  no- 

bis  C  solides  Melgorienses  et  IIII'^'  eminas  de  siligine,  ut 
fuma  et  stabilis  omni  tempore  pernianeal.  —  Testes  hujus 
rei  sunt  :  Rollandus  de  Provencos,  Bertrandus  Anialrici, 

frater  ejus,  Rainiundus,  IVater  eorum,  Guillelnius  Pellicer 
et  Bernardus,   ira  ter  ejus. 

220. 

11G2.   —   Donation   faite  par   Déodat   de  Promitlac   et  son 
frère  de  leurs  droits  sur    Promitlac. 

De  dono  Deodati  de  Promilaco.  —  Anno  Dominicc  in- 

carnationis  M"  C°  LX"  II\  In  nomine  Domini.  Ego  Deodatus 
de  Promilac  et  ego  Ugo,  frater  ejus,  nos  anibo  insiniul, 

bona  lidc  et  sine  inganno,  pro  aniore  Dei  et  remissione 

peccatorum  nostroium  et  pro  anima  *  bus  patrum  nostro- 
rum,  donanius  et  laudamus  et  titulo  donationis  cum  bac 

carta  tradinuis  nionasterio  beale  Mariç  Salvaniensis  et  tibi 

Ponlio,  al)bali,  omnique  ejusdem  loci  conventui,  totum 

quod  babenius  et  babeie  debemus  in  toto  territorio  de 
Promilac,  et  debetis  me  Deodatum  prcdiclum  recipeie  per 

conversum,  quando  voluero,  si  tanien  secundum  ordinem 
vestrum  ad  vos  venire  potero,  et  me  Ugonem,  fratrem  ejus, 

recepistis  per  donatum,  et  debeo  lieri  conversus  quando 

vobis  placuerit.  Sciendum  lamen  est  quod  si  esse  conversi 

noluerimus  aut  etiam  postquam  fuerimus  discesserimus, 

nichilominus  omnia  predicta  habeatis  et  possideatis  in 

perpctuum.  Hujus  rei  testes  sunt  :  Autgerius  de  Cabriaz, 

Deodatus  Grandis,  Deodatus  de  Curia,  Petrus  Martini,  Ber- 
nardus Donadeu. 

221. 

1162.  —  Donation  de  deux  terres  faite  par  Emma  et  son 
mari. 

De  dono  Emç.  —  Anno  Dominice  incarnationis 

Mo  G"  LXo  11°,  ego  Enia  et  Rainiundus  Cedalii,  mari- 
tus  meus,  et  infantes  nostri,  Companz  scilicet  et  ceteri, 

nos    omnes  insimul,  bona   fide  et  sine   inganno  **  et  absque 
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omni  retentu,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccatoruin 
nostiorum,  donannis  et  laudamus  et  litulo  donationis  curn 
hac  caria  tradimus  monasterio  béate  Marie  de  Salvanesc